ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 15/2018/NĐ-CP

ngày 02/02/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật An toàn thực phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Ban Quản lý an toàn thực phẩm tỉnh

Ngày 19/02/2025, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 878/BYT-ATTP của

Bộ Y tế về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý an toàn thực phẩm tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị định tại Văn

bản số 878/BYT-ATTP; trực tiếp gửi văn bản góp ý về Bộ Y tế (Cục An toàn thực

phẩm) trước ngày 29/02/2025, đồng thời báo cáo UBND tỉnh./.

(Sao gửi các Văn bản kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX;

- Lưu: VT, KGVX(NMH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:39:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Minh Huệ<nmhue.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:11:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:52:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:52:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:52:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T08:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!